sprostredkovateľským orgánom zo dňa 8. júla 2015 v znení jej dodatku č. 1 zo dňa 9. júla 2018 

a plnomocenstva č. KM-OPS-2020/002357-057 zo dňa 1. apríla 2020“ 

3. Článok 3 ods. 3.1 zmluvy znie: 

„a) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 241 079,88 EUR 

(slovom: dvestoštyridsaťjedentisícsedemdesiatdeväť eur osemdesiatosem centov); 

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 229 025,89 EUR (slovom: 

dvestodvadsaťdeväťtisícdvadsaťpäť eur osemdesiatdeväť centov), čo predstavuje 95% 

z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1 písmena a) 

tohto článku zmluvy; 

c) Prijímateľ vyhlasuje, že:  

(i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5% (slovom: päť 

percent), čo predstavuje sumu 12 053,99 EUR (slovom: 

dvanásťtisícpäťdesiattri eur deväťdesiatdeväť centov) z Celkových 

oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa 

odseku 3.1 písmena a) tohto článku zmluvy a medzi Prijímateľom a bankou. Ak 

v rámci konania ŽoNFP Prijímateľ predloží na preukázanie zabezpečenia